referidas, o FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA INFORMÁTI-
CA E EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA NO SISTEMA DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS SE-
CRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE FÁTIMA DO SUL/MS.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 166.540,00 (cento e sessenta e seis 
mil quinhentos e quarenta reais).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.010 Manutenção do Gabinete do Prefeito
04.122.0004.2.030 Operacionalização da SEGESP
08.244.0018.2.073 Manutenção do PROCON
04.123.0004.2.040 Manutenção das Atividades da Secretaria de Planejamento 
e Finanças
12.361.0009.2.059 Manutenção da Secretaria de Educação

[...]

vados os prazos recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 
8.666/1993 e Lei Federal nº. 10.520/2002, em sua atual redação Homologa e 
Adjudica o procedimento licitatório em nome da empresa STAF SISTEMAS 
LTDA - EPP, que propôs o valor total de R$ 272.720,24 (duzentos e setenta e 
dois mil setecentos e vinte reais e vinte e quatro centavos).

Fátima do Sul, MS, em 10 de abril de 2019.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 021/2019

[...]

incluindo, serviços de conversão de base de dados, instalação, configuração, 
treinamento e suporte técnico para a Prefeitura de Fátima do Sul/MS, conforme 
descrição no Anexo I que faz parte do Edital, teve como vencedora a empresa 
STAF SISTEMAS LTDA - EPP, que propôs o valor total de R$ 272.720,24 
(duzentos e setenta e dois mil setecentos e vinte reais e vinte e quatro centavos).

Fátima do Sul - MS, 09 de abril de 2019.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

RESOLUÇÕES - CMAS
RESOLUÇÃO CMAS Nº 07/2019

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso das atribuições